

Årsredovisning

för

Miass AB

559439-0220

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stivana Abdullah, Styrelseledamot

2025-05-02

Styrelsen för Miass AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lysekil kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	953	212
Resultat efter finansiella poster	297	-8
Soliditet (%)	68,8	4,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Omsättningsökningen förklaras främst av att bolaget under året har satsat mer på marknadsföring, vilket lett till en ökad efterfrågan. Det bör även noteras att föregående år avsåg ett förkortat räkenskapsår, då bolaget var nystartat, vilket påverkar jämförelsesiffrorna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-7 773	17 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 773	7 773	0
Årets resultat			236 493	236 493
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 773	236 493	253 720

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 773
årets vinst	236 493
	228 720
disponeras så att	
i ny räkning överföres	228 720
	228 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-06-21
-2023-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	952 766	212 308
Övriga rörelseintäkter	351 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 303 766	212 308

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-440 195	-91 257
Övriga externa kostnader	-506 400	-108 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 000	-20 000
Summa rörelsekostnader	-1 006 595	-220 189
Rörelseresultat	297 171	-7 881

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	331	123
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-15
Summa finansiella poster	326	108
Resultat efter finansiella poster	297 497	-7 773

Resultat före skatt

297 497 -7 773

Skatter

Skatt på årets resultat	-61 004	0
Årets resultat	236 493	-7 773

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	9 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	9 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 000	270 667
Summa materiella anläggningstillgångar		121 000	270 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående	4	232 432	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		232 432	0
Summa anläggningstillgångar		353 432	280 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 305	16 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 828
Summa kortfristiga fordringar		14 305	42 885
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		882	87 365
Summa kassa och bank		882	87 365
Summa omsättningstillgångar		15 187	130 250
SUMMA TILLGÅNGAR		368 619	410 250

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 773

0

Årets resultat

236 493

-7 773

Summa fritt eget kapital

228 720

-7 773

Summa eget kapital

253 720

17 227

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 016

Leverantörsskulder

16 068

32 164

Skatteskulder

44 504

0

Övriga skulder

33 927

348 943

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 400

10 900

Summa kortfristiga skulder

114 899

393 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

368 619

410 250

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	0	10 000
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000
Ingående avskrivningar	-667	0
Försäljningar/utrangeringar	2 667	0
Årets avskrivningar	-2 000	-667
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-667
Utgående redovisat värde	0	9 333

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	0
Inköp	0	290 000
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	290 000
Ingående avskrivningar	-19 333	0
Försäljningar/utrangeringar	33 333	0
Årets avskrivningar	-58 000	-19 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 000	-19 333
Utgående redovisat värde	121 000	270 667

Not 4 Lån till delägare eller till delägare närstående

Bolaget har under räkenskapsåret lämnat ett lån till aktieägare. Vid balansdagen uppgick lånet till 232 432 kronor. Lånet återbetalades i sin helhet den 2025-03-28, det vill säga efter balansdagen.

Lysekil

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stivana Abdullah
Stivana Abdullah

2025-05-02